
VIDEO: NA SVĚTĚ PŘIBÝVAJÍ PŘÍPADY
„ČERNOOKÝCH“ MIMINEK
NAOČKOVANÝCH RODIČŮ, S VELICE
PODIVNÝMI VLASTNOSTMI , ZJISTILI
ŠPANĚLŠTÍ VĚDCI
- CZ24 News | 7. května 2022

Španělský web OrwellCity zveřejnil zajímavý článek o diskutovaných černookých miminkách
objevujících se v době post kovidové

Vizuální záznamy dětí naočkovaných rodičů s přibývajícími měsíci doby post kovidové dále přibývají.

Nedávno bylo do La Quinta Columna zasláno další, nové video narozeného miminka s černýma
očima, které navíc vykazuje určité neobvyklé rysy zrychleného stárnutí.

Jak již uvedla Dr. Viviane Brunet , španělští vědci se shodují na tom, že tato miminka s podivnými
vlastnostmi jsou produktem různých podivných nanomateriálů a složek , které dosud ještě stále
nebyly objeveny ve vakcínách proti COVID.

Další podrobnosti o tomto novém případu jsou uvedeny výše v novém videu, které Orwell
City připravilo: (přepis videa do češtiny)

Ricardo Delgado: Uvidíme video, které nám bylo zasláno, o dítěti údajně naočkovaných
rodičů. Jak vždy říkáme, bereme to s rezervou, protože v dnešní době je mnoho takových
podvrhů… Pravdou ale je, že to dítě vypadá skutečně velmi zvláštně. Mnoho aplikací v
mobilním telefonu však může dnes tak snadno změnit třeba rysy obličeje, mimo jiné.
Takže to co vidíme, vypadá jako dítě s černýma očima a starým vzhledem. Ve skutečnosti
ale opravdu má starou tvář. Pojďme se na to podívat. Přitahuje to pozornost.

Žena: Alexi, kamaráde. Alexi.

Ricardo Delgado: To je ono. Už to dlouho nevydrží, ale jdu si to zahrát znovu.

Vidíte, že má velký nos, že? Jako by mělo zestárlý obličej. Metabolismus… A černé oči
také nejsou normální.

Dr. Sevillano: Ano, je to tím, že také vidíte ty velké černé oči. Říkám ti to. Ale to už
víme. Když jsem viděl, co vše tam je (ve vakcínách)… A mimochodem stále ještě skutečně
nevíme, co všechno tam je.

Vrátím se a dám pod mikroskop další kapku, abych zjistil, jestli to, co vidím, je
kontaminace nebo něco jiného protože už mám nejspíš halucinace ze všeho, co tam
vidím. To je působivé. Jak by se něco takového nemohlo stát? Představte si, že je to
viditelné pouhým okem. Myslím, že si dokážete představit na molekulární
úrovni, co tam může být, co může mutovat a dělat tohle všechno .

https://cz24.news/video-na-svete-pribyvaji-pripady-cernookych-miminek-naockovanych-rodicu-s-velice-podivnymi-vlastnostmi-zjistili-spanelsti-vedci/
https://cz24.news/video-na-svete-pribyvaji-pripady-cernookych-miminek-naockovanych-rodicu-s-velice-podivnymi-vlastnostmi-zjistili-spanelsti-vedci/
https://cz24.news/video-na-svete-pribyvaji-pripady-cernookych-miminek-naockovanych-rodicu-s-velice-podivnymi-vlastnostmi-zjistili-spanelsti-vedci/
https://cz24.news/video-na-svete-pribyvaji-pripady-cernookych-miminek-naockovanych-rodicu-s-velice-podivnymi-vlastnostmi-zjistili-spanelsti-vedci/
https://cz24.news/video-na-svete-pribyvaji-pripady-cernookych-miminek-naockovanych-rodicu-s-velice-podivnymi-vlastnostmi-zjistili-spanelsti-vedci/
https://www.laquintacolumna.net/
https://www.orwell.city/2022/01/mutagen.html
https://www.orwell.city/2022/02/tentacle.html
https://www.orwell.city/
https://www.orwell.city/


Chci říct, už mě nic nepřekvapí. Už nás nic nepřekvapí. Koho to všechno ještě
překvapuje, tak, upřímně řečeno, ještě vůbec nic neslyšeli a neviděli.

 

ZDROJ:  orwell.city/2022/03/black-eyed-baby.html / myspulesvet.org

Překlad: Myšpule


